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Okolo Marianskolazeriskych prament 2017

Vysledky Okolo Pramen - brusleni

sobota 14 . 1. 2017
silny vitr, snéZeni, -3 C

Predskolaci - 800 m - klasika
Vodickova Lucie

Nejmladsi Zaci - 1,3 km - volné
Vojta Martin

Decker Matous

Sykora Stépan

Nejmladsi zZakyné - 1,3 km - volné
Vojtova Klara
Berdnkova Hedvika

Mladsi Zaci - 2 km - volné
Sykora Vojtéch
Svoboda Antonin

Starsi Zaci - 3 km - volné
Zuna Stépén

Decker Vojtéch

Tokdr Radim

Starsi zZakyné - 3 km - volné
Nyklesova Karolina
Kocandrlova Adéla
Brunnatova Denisa
BartoSova Marie
Rezni¢kova Alena

Mladsi dorostenci - 5 km - volné
Martinovsky David

Mladsi dorostenky - 5 km - volné
Cerna Katefina

Tokdrova Regina

Cibulkova Tereza

Starsi dorostenci - 7,5 km - volné
Provod Michal

Muzi - 15 km - volné
Fabisovsky Ladislav
Provod Ladislav

2010 Ski Nordic Mar. Lazné

2008 Zizkovsti tygfi
2007 SC Plzen
2007 USK SC Plzen

2007 Zizkovsti tygfi
2008 USK SC Plzen

2005 USK SC Plzen
2006 SC Plzen

2004 SC Plzen
2004 SC Plzen

2003 TJ Jiskra Nejdek

2003 SC Plzen
2004 SC Plzen
2004 SC Plzen

2004 Mlok Mar. Lazné

2003 SC Plzen

2001 LK Skoda Plzen

2002 LK Slovan Karl. Vary
2001 LK Slovan Karl. Vary

2002 SC Plzen

2000 USK CS Plzen

1981 SWEEP
1968 USK CS Plzen

7:43
8:17
8:43:00

8:45:00
11:36:00

10:32:00
11:42

11:18:00
13:07
14:04

12:22:00
12:34:00
12:54:00
15:23:00
17:52:00

20:11:00

20:16:00
21:32:00
2:37:00

4:55:00

1:05:00
51:04:00



Pesta Petr
Simurda Richard
Beranek Jan

Vojta Pavel

Eberl Filip
Postransky Ondrej
Toms Jifi
Martinovsky Radek
Postransky Jan
Cerny Libor
Vodicka Radek
Pilat Karel

Zeny - 7,5 km - volné
BartoSova Jana

1975 USK CS Plzen
1972 USK CS Plzen
1972 USK CS Plzen
1975 Zizkovsti tygfi
1982 X-team Banc
1975 Mlok Mar. Lazné
1959 Tea Bike Brezova
1972 LK Skoda Plzefi
1972 Mar. Lazné

1969 Mlok Mar. Lazné
1990 Ski Nordic Mar. Lazné
1955 KCT A%

1970 Mlok Mar. Lazné

52:08:00
52:10:00
4:15:00
54:50:00
55:29:00
11:44:00
12:09:00
15:34:00
16:52:00
1:39:00
6:46:00
7:50:00

34:40:00



